
 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 
Pubblicato su:  

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

Prot. n. 1396 

Del 03/03/2023 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER VALUTAZIONE DEI TITOLI 

GRADUATORIA DI ISTITUTO di CODD/06 STORIA DELLA MUSICA PER DIDATTICA DELLA 

MUSICA 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. n. 5115 del 01/08/2022 - AVVISO PUBBLICO per la redazione delle graduatorie di 

istituto per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato per il personale docente; 

Visti gli artt. 5 e 6 del citato bando;  

Dovendo procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare: CODD/06 

STORIA DELLA MUSICA PER DIDATTICA DELLA MUSICA, valida per un triennio dalla data di 

pubblicazione della graduatoria definitiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -La commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per la disciplina di CODD/06 STORIA 

DELLA MUSICA PER DIDATTICA DELLA MUSICA è così nominata e composta: 

 

Presidente  Felice Cavaliere Direttore 

Componente Francesca Seller Docente di ruolo di Storia della Musica per 

Didattica della Musica presso il 

Conservatorio G. Martucci di Salerno 

Componente Maurizio Scarfò 

Docente a tempo determinato di Direzione di 

Coro per la Didattica presso il Conservatorio 

C. Gesualdo da Venosa di Potenza                        

 

Art. 2 -Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando prot. n. 5115 del 01/08/2022 sono pervenute le seguenti 

candidature (in ordine alfabetico): 

 

 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

N NOMINATIVO N NOMINATIVO 

1 Affortunato Tiziana 49 Ferrara Antonio 

2 Ambrosio Maria 50 Ferrarini Annalisa 

3 Ancillotti Lorenzo 51 Ferraro Caruso Marialuisa 

4 Baldini Giovanni 52 Ficarella Anna 

5 Barracano Carlo Maria 53 Forasacco Denis 

6 Beddini Eleonora 54 Franchi Giacomo 

7 Berardengo Giovannella Maria Vincenza 55 Francia Manuela 

8 Bersanelli Cristina 56 Garofalo Nadir 

9 Berti Michela 57 Geremia Michele 

10 Bestetti Valentina Maria Irena 58 Gomato Letizia 

11 Blasio Gianluca 59 Gon Federico 

12 Boaro Eric 60 Gramigna Enrico 

13 Bocchino Gianluca  61 Guerrasio Francesca 

14 Bonechi Maddalena 62 Iacono Sarah Marianna 

15 Borin Alessandro 63 Ianniello Armando 

16 Bottaro Marica 64 Iannone Ivan 

17 Bressan Federica (oltre i termini ) 65 Infante Annunziata 

18 Bugani Fabrizio 66 Innocenzi Alceste 

19 Cadeddu Massimo 67 Laudonia Olga 

20 Carone Angela 68 Lo Giudice Antonio 

21 Carugno Giovanna 69 Manicone Simona 

22 Castellani Monica 70 Mantia Gabriele 

23 Cianciullo Sara 71 Marcovicchio Tecla 

24 Ciarocchi Valerio 72 Marrocchi Marta 

25 Cipollone Barbara 73 Migliore Brigida 

26 Comparin Chiara 74 Minetti Elena 

27 Conti Valeria 75 Minutoli Liliana 

28 Corona Chiara 76 Moccia Antonio 

29 Corso Francesco 77 Monaco Enza 

30 Croese Michele 78 Morelli Elisa  

31 D'agostino Maria 79 Nagy Ella Bernadette 

32 De Luca Filomena Antonietta 80 Nicolò Cecilia 

33 De Piccoli Roberta 81 Pacetti Paola 

34 Decadi Alessandro 82 Palma Pierangela 

35 Delama Cecilia 83 Papi Cristina 

36 Dell'Aversana Valentina 84 Patamia Angelo 

37 Demartis Emanuele 85 Pelliccia Chiara 

38 Dessy Giulia 86 Petricca Andrea 

39 Di Bert Chiara 87 Petrocelli Carmen 

40 Di Donato Gianluca 88 Pinto Angelo 

41 Di Tullio Luigi 89 Piras Elisabetta 

42 Di Virgilio Daniele 90 Pollaci Marco 

43 Donatiello Maria Luisa 91 Raganato Emanuele 

44 D'urso Ferdinando Maria 92 Ranaldi Marco Giacinto 

45 Fantechi Daniela 93 Roccia Antonio Rosario 

46 Fava Giovanni 94 Rosana Barbara 

47 Fenu Jessica 95 Rotili Lara 

48 Fermi Matteo 96 Sabia Serena  

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

Tali elenchi attestano esclusivamente la ricezione delle domande. Riguardo all’ammissibilità delle stesse 

candidature dovrà esprimersi la Commissione giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

La commissione è convocata online (utilizzando la piattaforma zoom) il giorno 06/03/2023 alle ore 

15.00 per insediarsi e definire i criteri di valutazione dei titoli artistico-culturali e professionali che 

saranno resi noti e pubblicati sul sito e all’albo dell’Istituto, nonché la data di inizio lavori. 
 

 

IL DIRETTORE 

M° Felice CAVALIERE 

N NOMINATIVO   

97 Sainato Ilaria   

98 Salvagno Aldo   

99 Salvatori Francesca   

100 Santoro Lorenzo   

101 Santoro Sabrina   

102 Santors Ruhama   

103 Sciommeri Giacomo   

104 Sclafani Salvatore   

105 Sconosciuto Daniele   

106 Selvaggi Angelo Raffaele   

107 Serani Fabio   

108 Sorbo Lorenzo    

109 Sulla Ferdinando   

110 Tiramani Thea   

111 Torchio Stefano Maria   

112 Tuzzi Costanza   

113 Volpe Federico   

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2023-03-03T10:46:34+0000
	Cavaliere Felice




